q Cognationis. qz sunt tantū ex matre sorozes.

r Prosperimus. in suc cessione.

s Consulere. s. in tutore petendo. Accursius florentin⁹

t Scituris. s. matribus negligentibus. al̄s non p̄dit.
 vt. L. qui pe. tu. l. cum a matribus r maioribus. al̄s fil̄e

cupiendas hereditates simili
 ter n vocemus. Ita tamen vt
 siquidem sole sorozes o agna
 te vel cognate et mater defun
 cti vel defuncte supersint. di
 midiam quidem mater. alte
 ram vero dimidiam partem
 omnes sorozes habeant.

Si vero p matre superstate et
 fratre vel fratribus solis vel es
 tiam cum sorozibus siue legi
 tima siue sola cognationis i
 iura habentibus intestatus q̄s
 vel intestata moriatur. in capi
 ta distribuatur hereditas eius
 Sed quemadmoduz nos ma
 tribus prosperimus r. ita eas
 oportet sue sololi consulere s
 scituris t eis. q̄ si tutores libe
 ris nō petierunt vel in locū re
 moti vel excusati intra annum
 petere neglexerunt. ab eozum
 impuberum v morientium suc
 cessione merito repellentur.

Licet autem vulgo quefitus t
 sit filius filiaue. potest ad bona
 eius mater ex tercul. senatus
 con. admitti.

De senatusconsulto orficiano

Et contrarium au
 tem fit. vt liberi ad
 bona matrū a intesta
 taruz admittant ex
 senatuscō. orfi. qd̄ orficio r ru
 fo consulibus effectum est. qd̄
 latum est diui marci tempori
 bus r data est tam filio q̄ filie
 legitima b hereditas etiaz si ali
 eno iuri subiecti sunt. et prese
 runtur c consanguineis d et ag
 natis defuncte matris. Sed
 cum ex hoc senatusconsulto
 nepotes ad auie successionem
 legitime iure non vocaban
 tur. postea hoc e constitutōnib

b Legitima. non quia lex. rñ. tabu. daret immo tene
 gebatur. vt. §. ti. i. in p̄ci. sed senatusconsulto. dat quod v
 cem legis obtinet. vt. §. de except. §. hoc exempli.

Accursius.

c Et preferuntur. s. filij. Accursius.

d Consanguineis. id est cognatis.

e Constitutionibus. quas nō habemus. Accursius

bb

De senatuscō. sulto orficiano.

y Er con
 trarius
 id ē e
 rio. nā

supra. ti. i. tracta
 tum est q̄liter ma
 ter filio succedit.
 tunc dicit ecōtra
 vnde versus. Suc
 cedit matri filius
 per orficianū. In
 iudicium portans e
 cōtra terculianuz
 3 Liberi stricte po
 nitur pro filijs tā
 tum vt. j. e. §. i. al̄s
 contra. vt. ff. de b.
 sig. liberozum.
 a Matrum in
 geniaruz vel liber
 tarum. vt. ff. e. l. i.
 i. rñ. imo r ancilla
 rum dūmodo sit
 sibi facta mora i
 fideicō. libertate.
 vt. L. e. l. fi.

De successione cog.

Nepotes. idem in alijs descendens ex hac linea. Sed qd si nepos iste fuit pceptus post mortem auctoris. An. vt. s. de here. que ab intesta. §. cum autem diximus.